
 
 
 
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL - PROCESSO SELETIVO 05/2020 
Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 

 
 
A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba, 

nomeada através da Portaria nº. 935/2020, vem através deste, informar a 
CLASSIFICAÇÃO GERAL e DESCLASSIFICAÇÃO, dos candidatos inscritos no Processo 
Seletivo n.º 05/2020, do Programa Emergencial de Auxílio Desemprego, conforme segue:   

 
 

BOLSISTA FEMININO 40 HORAS 
INSCRIÇÃO NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

037 ALINE SILVA DE LIMA 608643464 45 1º 
086 HELOISA GABRIELLA DA SILVA HABERMANN 448111317 45 2º 
001 MARIA LUCIA DOS SANTOS 45149958X 40 3º 
035 ALINE CRISTINA MORAES 562937006 30 4º 
146 ISABELA MIRANDA ROBLES 504985760 30 5º 
026 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 277858793 20 6º 
125 DIANA VIEIRA RABELLO 280567856 20 7º 
043 ROSELI DE LIMA SANTOS ARAUJO 341593187 20 8º 
100 SILVIA HELENA RODRIGUES DE SOUSA 230494158 15 9º 
203 RENATA PEREIRA LEITE 256638603 15 10º 
031 TAMIRIS SILVA SANTOS 449184274 15 11º 
156 ALINE DE SOUZA VERGINIO 562857977 15 12º 
192 NATASHA VIEIRA LOPES 383903191 15 13º 
014 MARIA DE FATIMA DE JESUS 348027254 10 14º 
132 ROSEMIRA DOS SANTOS 177349311 10 15º 
064 ADRIANA VERISSIMO DA SILVA 305453865 10 16º 
089 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 261479702 10 17º 
091 SUYENE BARBOSA HOLANDA 425450867 10 18º 
158 ELAINE CRISTINA GOMES DE SOUZA 45030405X 10 19º 
197 THAIS ADRIANE MORAES DE SOUZA 448096808 10 20º 
074 LILIAN LEMOS RUBIRA 477336528 10 21º 
032 SIDNEI REGINA CUSTODIO TAVARES DE SOUSA 96239694 05 22º 
038 LUSIMEIA AMARANTE PINHO 169741813 05 23º 
003 MARIA FERREIRA FARIA MANHÃES 168139534 05 24º 
112 NEIDE APARECIDA DOS SANTOS 215569556 05 25º 
045 CLARICE APARECIDA SILVA DA PAZ 195223214 05 26º 
053 DENISE MARIA BARBOSA DE MELO 554156854 05 27º 
166 SEILMA MOREIRA DA SILVA 527333797 05 28º 
120 SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 244750324 05 29º 
175 CLAUDIA ALVES DE JESUS  300981223 05 30º 
152 PAULA VALÉRIA TOSTA 24539509-X 05 31º 
009 ANA MARIA DOS SANTOS 538141372 05 32º 
174 JAQUELINE ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 553705039 05 33º 
118 MARIA HELENA RIBEIRO DA SILVA 159996855 00 34º 
046 MARIA FRANCISCA DE JESUS DOS SANTOS 140134311 00 35º 
006 ANA MARIA DOS SANTOS NOHARA 14232372X 00 36º 
160 IEDA FERNANDES SILVA 371803937 00 37º 
044 MAGALI APARECIDA CSCH DE ABREU 14618435X 00 38º 
073 FRANCINETE DE SOUSA LACERDA 367423492 00 39º 
150 REGINA MARIA DA SILVA LAURINDO BISPO 18804372X 00 40º 
061 MARIA DO SOCORRO CARDIAL DA SILVA 367969129 00 41º 
147 ROSELI APARECIDA FERREIRA 195377023 00 42º 
180 MARIA LUZINETE GALINDO 159853084 00 43º 
066 FRANCISCA ELIZETE CAMILO SANTOS 214308674 00 44º 
169 ANA PAULA ROSA 234558015 00 45º 
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138 PATRICIA APARECIDA CAVALARI 249769207 00 46º 
047 DÉBORA PEREIRA CARVALHO 574725453 00 47º 
076 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA 238469384 00 48º 
017 NADJA OLIVEIRA SANTOS 301160788 00 49º 
131 CICERA CAMILA SANTOS DA SILVA 392199452 00 50º 
094 MARKSSUELA LIMA SANTOS 337667366 00 51º 
019 CATIANE WENCESLAU 409784102 00 52º 
144 BEATRIZ APARECIDA DO NASCIMENTO 294920286 00 53º 
008 CÁTIA  APARECIDA DE OLIVEIRA SARAIVA 324745308 00 54º 
198 MICHELE GONSALVES DE SOUZA 403143172 00 55º 
128 ANA PAULA PEREIRA BARBOSA 448885839 00 56º 
182 MICHELLE PICKLER AMARANTE 448816313 00 57º 
022 THAIS SOUZA COUTINHO 494123187 00 58º 
206 ELIZABETH COSTA DOS SANTOS 412080941 00 59º 
163 RENATA APARECIDA DA SILVA 454974905 00 60º 
024 CAMILA FERNANDA SANTOS 484042701 00 61º 
187 VANESSA ARAUJO DO NASCIMENTO 393385565 00 62º 
023 VIVIAN GABRIELLE FRANÇA TARGINO 390282273 00 63º 
193 THALIA ROCHA DA SILVA  545349527 00 64º 
191 ISABELLE AMARO CLIRISOSTOMO 593420238 00 65º 
162 ALINE DE JESUS SILVERIO 509959672 00 66º 
190 KAUANNY PEGUIM BENTO 565065142 00 67º 
176 RAISSA CAVALCANTE MELO BARBOSA 502062903 00 68º 
012 BIANCA KAREN GRANDE DO NASCIMENTO 626302067 00 69º 
141 MARIANE VITÓRIA COSTA BERSANI 568501238 00 70º 
102 KAREN DA SILVA BATISTA 531517329 00 71º 
058 LUANA MONIQUE COSTA DOS SANTOS 396593859 00 72º 

 
 

BOLSISTA FEMININO 40 HORAS  
DESCLASSIFICADAS 

(Em desacordo com o item 4.1, alínea F do Edital) 
INSCRIÇÃO NOME RG 

107 THAIS CRISTINA DE SIQUEIRA VASCONCELOS 491850748 

   
   

BOLSISTA FEMININO 40 HORAS  
DESCLASSIFICADAS 

(Em desacordo com o item 4.1, alínea H do Edital) 
INSCRIÇÃO NOME RG 

186 CHISLAINE OLIVEIRA DE LIMA  428882833 
070 CRISTINA CANDIDO FERREIRA 438083477 
055 DENISE COSTA SANTOS 396592922 
170 LAURA DE JESUS PEREIRA 228796647 
183 NILZA FURTUOSO DE SANTANA 162112488 
016 SANDRA FERNANDES FERRAZ 420428276 
007 SONIA APARECIDA DE BARROS 181469777 
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BOLSISTA MASCULINO 40 HORAS 
INSCRIÇÃO NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

111 LUIS CARLOS JOSÉ DA SILVA 365346573 65 1º 
151 LUIZ FERNANDO MARTINS DIAS  554177560 50 2º 
114 CLAUDINEI DO NASCIMENTO PEREIRA 285565199 40 3º 
088 ERIC DE SOUZA NUNES 280973469 40 4º 
205 JOSE ALVES FEITOSA  225662632 35 5º 
027 MARCELO AUGUSTO DA SILVA TELLES 417360514 35 6º 
119 RAILANDER FERREIRA KRAUSE 492732346 35 7º 
139 JEFFERSON SILVEIRA ALEXANDRINO 324906444 30 8º 
059 LEONARDO HENRIQUE INOCENCIO 396678543 30 9º 
052 WASHINGTON LUIZ AMARO 266612325 25 10º 
067 EDSON ALVES DE PAULA 288410324 25 11º 
177 AURILANDIO JOSE DA SILVA 290793658 20 12º 
171 CASSIUS ANTONIO VICTOR DELFINO 40626899X 20 13º 
116 ALMIR OLIVEIRA DA SILVA 496268193 20 14º 
085 GUTEMBERGUE BANDEIRA MENDES 188724941 15 15º 
188 ISRAEL PEREIRA DE MELO 292605043 15 16º 
034 CLAUDIO DE SALES CERQUEIRA 207272323 15 17º 
004 ANTONIO ALCEU QUEIROZ 381638807 15 18º 
140 JOAQUIM MARIA RODRIGUES DA SILVA FILHO 302119942 15 19º 
029 MARCELO ALEXANDRE BECA PINTO DA SILVA 225948965 15 20º 
127 EDILSON LOPES PEREIRA 330355715 15 21º 
005 ANDERSON CASTINO 290607711 15 22º 
185 ALEXANDRO OLIVEIRA DE LIMA 401845928 15 23º 
015 LUIS CLAUDIO TEODORO 355923592 15 24º 
078 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA 306749270 15 25º 
081 GLAUCO TIBERIUS BUENO MENDONÇA 299700008 15 26º 
036 WASHINGTON LUIS DA SILVA ARAUJO 494863651 15 27º 
126 FELIPE CERQUEIRA SOBRINHO 575111987 15 28º 
179 HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 532037431 15 29º 
098 WALLACE MIRANDA OLIVEIRA DA SILVA 384762256 15 30º 
090 JHONATHA HENRIQUE SIMÕES FERREIRA 560333882 15 31º 
123 WALMIR PEREIRA DOS SANTOS 140145291 10 32º 
051 VALDEMAR RODRIGUES DE SOUSA 174833386 10 33º 
040 COSME NASCIMENTO SILVA 16683757X 10 34º 
164 VICENTE JONAS DA FONSECA 181471425 10 35º 
195 MAURO FRANCISCO MECATTI 156187115 10 36º 
042 CELIO PEREIRA DO NASCIMENTO 20726966X 10 37º 
130 ANTONIO LEANDRO DA SILVA 204192158 10 38º 
134 MARCINO DE SOUZA 20871988X 10 39º 
021 CELSO PRUDENCIO TEODORO 229349262 10 40º 
129 MILTOM GIMENEZ 249212390 10 41º 
201 MARCO AURELIO SIQUEIRA 255736125 10 42º 
054 MATHEUS DARIO GOMES 562145151 10 43º 
041 FLÁVIO LUIS DE SOUZA JUNIOR 448497529 10 44º 
109 GILBERTO TOBIAS DA SILVA 181458688 05 45º 
093 GILBERTO BENEDITO DOS SANTOS 636026353 05 46º 
149 GILDAZIO MOREIRA DOS SANTOS 192364315 05 47º 
075 GONÇALO FRANCISCO 181463027 05 48º 
048 DEVANIR RIBEIRO PEREIRA 201859610 05 49º 
028 LEOCRECIO DE JESUS PEREIRA 17483505X 05 50º 
002 ROBERTO LANDIN 24644406X 05 51º 
083 ANTONIO CARLOS PALERMO ALTERO 186101703 05 52º 
077 HUMBERTO ALENCAR INACIO DA SILVA 248570611 05 53º 
018 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 556832942 05 54º 
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087 ADILSON SERGIO PINTO 305453786 05 55º 
033 RONALDO FRANCISCO MELO 304914940 05 56º 
178 DANIEL DE FLORIO SILVA  408229779 05 57º 
108 DOUGLAS APARECIDO AMARO 342749043 05 58º 
020 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ 424591182 05 59º 
184 JOSE ROBERTO MONTEIRO DOS SANTOS 568633775 05 60º 
103 CESAR AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS  465495461 05 61º 
137 ZIQUIEL DE OLIVEIRA REIS  469839697 05 62º 
050 WALDINEY DOS SANTOS MOURÃO 481005365 05 63º 
159 ALEX BEZERRA DE MELLO JUNIOR 524409080 05 64º 
039 IGOR MATHEUS SAMUEL FRANCK 548894838 05 65º 
071 MAURÍCIO DE SOUSA LIMA 581575052 05 66º 
167 MIGUEL DA SILVA SANTOS 546249668 05 67º 
142 ARIOVALDO KRAID 158863951 00 68º 
173 CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA 19237218X 00 69º 
135 JOVINO INACIO MACIEL FILHO 153255766 00 70º 
110 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 196964015 00 71º 
079 JOSE ROBERTO CONCEIÇÃO SANTOS  534226929 00 72º 
065 MARCOS ROBERTO RIBEIRO 220895430 00 73º 
145 GILBERTO SALVIANO DE OLIVEIRA 267439027 00 74º 
148 ALEXANDRE ANDERSON DE ALMEIDA BATISTA 245950746 00 75º 
202 JOSEILDO BERNARDO DA SILVA 621198067 00 76º 
189 REGINALDO DE SOUSA AZEVEDO 332825930 00 77º 
204 MARCIO SILVA FERNANDES 309174740 00 78º 
063 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA SANTOS 453459304 00 79º 
069 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 586768142 00 80º 
084 ALEXSSANDRO RODRIGUES SANTOS 471836655 00 81º 
060 RICARDO MENEZES DOS SANTOS 466200250 00 82º 
099 ALEXANDRE APARECIDO TOMAZ SERPA 464615744 00 83º 
010 JOSE MARCIO DA SILVA 480484235 00 84º 
104 WILLIAN DE JESUS CRUZ 480897098 00 85º 
194 WELITON PINHEIRO DOS SANTOS 341589263 00 86º 
172 RENE FILIPPO REPOLE  348027990 00 87º 
115 LUIZ HENRIQUE SOUZA LIMA 491288116 00 88º 
056 ALBERTO DA SILVA SANTOS 488320550 00 89º 
057 LUCAS FERNANDES MOREIRA 383556806 00 90º 
154 CHARLES DANIEL SANTOS DA CRUZ 532807595 00 91º 
096 ABRAÃO FILIPE DE ALMEIDA SILVEIRA 399593093 00 92º 
106 BRUNO DANIEL BARBOZA DA SILVA 54872457X 00 93º 
013 JONATH ARQUIMEDES ALMEIDA OLIVEIRA DE SOUZA 462059224 00 94º 
101 MAYCON BRUNO DE OLIVEIRA 58218406X 00 95º 
049 KAIQUE REIS DOS SANTOS 529700608 00 96º 
161 VITOR DA SILVA RODRIGUES 532808022 00 97º 
080 GUSTAVO GUERRA LOPES 391674055 00 98º 
030 MEDSON KAIQUE PEREIRA DOS SANTOS 39167416X 00 99º 
153 GIULIO GUERREIRO BULHÕES 528074337 00 100º 
025 BRENO APARECIDO BASILIO DA SILVA 374738798 00 101º 
168 ALAN PEGUIM BENTO 565064460 00 102º 
121 SAMUEL OLIVEIRA CRUZ 52770443X 00 103º 
200 LUCAS RAMOS DE OLIVEIRA JUNIOR 586709484 00 104º 
155 GABRIEL DA SILVA MIRANDA 527765934 00 105º 
199 PIETRO SANTOS FIGUEIREDO 52604164X 00 106º 
157 JHONATAN DOS SANTOS DE FREITAS CORDEIRO 391188082 00 107º 
068 LEROY FURUGUEM SABINO DA SILVA 608300275 00 108º 
136 MATEUS BENEDITO ROSA 378365745 00 109º 
143 JONAS SANTOS 525910645 00 110º 
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BOLSISTA MASCULINO 40 HORAS - PCD 
INSCRIÇÃO NOME RG PONTOS CLASSIF. GERAL CLASSIF. PCD 

048 DEVANIR RIBEIRO PEREIRA 201859610 05 49º 1º 

 
 

BOLSISTA MASCULINO 40 HORAS - E.S.P. 
INSCRIÇÃO NOME RG PONTOS CLASSIF. GERAL CLASSIF. E.S.P 

151 LUIZ FERNANDO MARTINS DIAS 554177560 50 2º 1º 
119 RAILANDER FERREIRA KRAUSE 492732346 35 7º 2º 
126 FELIPE CERQUEIRA SOBRINHO 575111987 15 28º 3º 
040 COSME NASCIMENTO SILVA 16683757X 10 34º 4º 
201 MARCO AURELIO SIQUEIRA 255736125 10 42º 5º 
033 RONALDO FRANCISCO MELO 304914940 05 56º 6º 
178 DANIEL DE FLORIO SILVA 408229779 05 57º 7º 
039 IGOR MATHEUS SAMUEL FRANCK 548894838 05 65º 8º 
099 ALEXANDRE APARECIDO TOMAZ SERPA 464615744 00 83º 9º 
161 VITOR DA SILVA RODRIGUES 532808022 00 97º 10º 

 
 
 

BOLSISTA MASCULINO 40 HORAS 
DESCLASSIFICADOS 

(Em desacordo com o item 4.1, alínea F do edital) 
INSCRIÇÃO NOME RG 

095 MARCOS DA SILVA 282745033 
165 VALDIR FLORENTINO DA SILVA 218965503 

   
   

BOLSISTA MASCULINO 40 HORAS 
DESCLASSIFICADOS 

(Em desacordo com o item 4.1, alínea H do edital) 
INSCRIÇÃO NOME RG 

011 ALONÇO FEITOZA SILVA 383854386 
062 HERICK WITOR CLEMENTE TAVARES 526687472 
097 JOSE MANOEL LOPES 361720361 
181 OROZINHO MAGNOLIA SANTOS 384429579 
196 PEDRO HENRIQUE MOREIRA FERREIRA 626468267 
117 RAFAEL SILVA GIMENES 488948573 
113 REINALDO DA SILVA 212561303 
124 SIDNEI RODRIGUES DE OLIVEIRA 201532657 
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BOLSISTA MASCULINO 40 HORAS - PCD 

DESCLASSIFICADO 
(Em desacordo com o item 4.1, alínea H do edital) 

INSCRIÇÃO NOME RG 
133 PAULO HENRIQUE DE SOUZA GUEDES 304307464 

 
 
 

Carapicuíba, 05 de Agosto de 2020. 
 
 
 

Comissão de Processo Seletivo Simplificado 


